- e 3. om N ;
. gr&..nan ayant le pouv. ir

Alain Wallart 2025 awallart.steppingstones@gmail.com

Amélie Sibue 2024 amelie.sibue@gmail.com

Ameélia Lachat 2025 amelia.lachat@orange.fr

Anna Bienfait 2025 anna.bienfait@laposte.net

Anne Hiscock 2024 anne.hiscock@wanadoo.fr

Anne Soissong 2025 annesoissong@gmail.com ’0[(

Annie Barthod# 2025 anniebarthod74@gmail.com ﬂ 5

Annie Pasquier 2025 patrick.pasquier@cegetel.net R y Eric Mangeat
=

Arnaud Vibert 2025 a.vibert73@gmail.com :

Bruno Rousseau 2024 nathalie.rousseau415@orange.fr

BrunoBandin 2025 jandin.bruno@orange.fr

Cécile Borghini 2025 cecile.borghini@gmail.com

Célia Meunier 2025 celia.meunier24@gmail.com

Céline Cochet2 2024 julien cochet@hotmail.com




Derniere année

P: Présent

Prénom Nom

mﬁ:ﬁ:ﬁﬂn&mﬁ:ﬁ.

. Prcnom Nom Adhésion 'R: Représenté Adhérent ayant le pouvoir
Céline Mamy 2025
Chantal Dupont 2025 chantal.dupont-dusong@orange.fr
Christine Regard 2025 christine.regard @sfr.fr ,p th \”.Uﬁ.w‘\ﬂﬁr Pﬂ%&.fk
Claire Blatrix 2025 clairettebla@gmail.com
Clarisse Cros 2025 clarisse.cros@sfr.fr
Claude Jutzi 2025 claude.jutzi@wanadoo.fr
Claudine Lahbib 2024 claudinelahbib@gmail.com
Clément Maisonneuve 2025 clementmaisonneuve@orange.fr R WAH Eric Mosset

174
Corinne Estel 2025 cocoetririZd@gmail.com
David Grindler 2024 david.grindler@fei.com
Dominique Hiscock 2024 dominique.hiscock@gmail.com
Edith Pierre 2025 edith.pierre74@yahoo.fr
%
Emmanuelle Moro 2025 emmanuelle.moro@wanadoo.fr /]
14

Eric Mangeat 2025 elnodelyon@gmail.com




Eric Mosset 2025 mosset.eric@wanadoo.fr

Eric Pierre 2025 eric.pierre4@wanadoo.fr

Fabien Gueudelot 2025 soiske@wanadoo.fr

Flore Bianchi 2024 flore.bianchi@yahoo.fr

Francois Bousquet 2024 francois.bousquet74 @gmail.com
Francoise Bruchez 2025 bruchezlocation@yahoo.fr
Francoise Gueudelot 2025 soiske@wanadoo.fr

Francoise Jutzi 2025 claude.jutzi@wanadoo.fr
Frédéric Chauvet 2025 chvtf@free.fr

Gerald Sibue 2024 sibue.gerald@bbox.fr

Gérard Poquet 2025 gpoquet@neuf.fr

Gilles De-Mautort 2024 gilles.de-mautort@orange.fr
Jean-Luc Dusong 2025 jean-luc.dusong@orange.fr
Jean-Paul Baussant 2025 jeanpaulbaussant@gmail.com A’U




Jean-Pierre Ardaillon

Joélle Fil 2025 R Regis Delaittre
Julien Cochet 2024 julien _cochet@hotmail.com
Laura Burnier 2024 lauraburnierl0@gmail.com
Laurence Sibue 2025 sibue.gerald@free.fr .4

D
Laurent Gachon 2025 laurentgachon2@gmail.com 44.\ V/
Léa Nicolas 2025 nicolaslea@wanadoo.fr R \m Valérie Giralde-Mosset
Léon Maisonneuve 2025 clementmaisonneuve @orange.fr
Leslie Mogenier 2024 lesliemogenier@gmail.com
Line Vigneron 2025 line vigneron@yahoo.fr
Louis Cochet 2024 julien_cochet@hotmail.com
Louis-Marie Sichet 2025 louismarie49 @msn.com
Madole Sichet-Brouard 2025 madole.brouard@sfr.fr

=

Marc Durand 2025 clarisse.cros@sfr.fr




Prénom Nom

: ,\ﬂ.&.ﬁm._.:_n_,m anné

Zm_“n Joly 2025 minecrea@orange.fr

Marie-Jo Chevanne 2025 mariejo.chevanne@gmail.com

Marie-José Goncalves 2025 marie.goncalves4@gmail.com

Marine Carmoin 2025

Martine Bonneville 2024 bonneville.martine@numericable.fr

Martine Brondel 2025 martine.bpinta@gmail.com

Martine Descotes 2025 maty0074@hotmail.com

Martine Louison 2025 loutine@laposte.net

Martine Sandraz 2025 martine_sandraz@hotmail.fr

Mathilde Granger 2024 math74.granger@gmail.com

Michel Pinget 2024 pingetmi@orange.fr

Nancy Aubert 2025 nanss74@hotmail.com ﬁUj V,% e .WOHI\ e . SN i ==
Z

Nicole Evrard 2024 nic.evrard@orange.fr

Pascale Dedieu 2025 dedieupascale74@gmail.com zﬂ V.\ il




Prénom Nom

Derniére année

Adresse mail

P: Présent

Prénom Nom

Signature adhérent

Adhésion R: Représenté Adhérent ayant le pouvoir
Patrick Balouzat 2025 famille.balou@orange.fr
Patrick Descotes 2025 patrick.descotes@gmail.com
Patrick Pasquier 2025 patrick.pasquier@cegetel.net
Patrick Regard 2025 patrick.regard @sfr.fr
Philippe Brondel 2025 philbrondel@gmail.com
Philippe Turion 2024 fifi7756 @gmail.com
Pierrette®utraive 2025 pierrette.dutraive@orange.fr
Rachelle Varescon 2025 rachel.varescon@outlook.fr
Regis Delaittre 2025 regis.delaittre@gmail.com
Remi Barnet 2025 remybarnet3@gmail.com
Renald BarthodE 2025 renaldbarthod1@gmail.com
Robert Giustini 2024 robert.giustini@free.fr
Safiye Cinar 2025 cinar.saf@gmail.com
Sandrine Jitten 2025 sandrine.jitten@orange.fr




Prénom Nom uﬁhww.qmmﬂ“.“_mm, - Adresse mail w"_”MMWMH..”& er..“”ﬁ.uwﬂosomq Signature wammi:n
st ;
Sarah Bertet 2025 sarahbertet@yahoo.fr \.ﬁ AV,A
Sylvie Ardaillon 2024 sylvie.ardaillon@orange.fr
Thierry Béné 2025 thierrybene@wanadoo.fr
Valentin Coyard 2025 valcoyard@gmail.com
Valentine Coche 2024 julien cochet@hotmail.com
Valérie Giralde-Mosset 2025 valerie.giralde@wanadoo.fr
Véronique Delaittre 2025 regis.delaittre@gmail.com
Vincent Renou 2025 vincentrenou05@gmail.com R Ak% Regis Delaittre
Yannick Dumont 2025 yanco69380@gmail.com ﬂ \xx

Yolande Caumont

2025




